Kayttoohje GIGA X3

Alkuperdinen kdyttoohje
@ Lue kdyttdohje ennen laitteen kdyttod.

JURA Type 752



Sisdllysluettelo
Laitteesi GIGA X3
Ohjauslaitteet 164
Tarkeita ohjeita 166
MAardysten MUKAINEN KAYEEO. ... vuureerrereeeeereseeeeeeieeisse s sesessssessseessse st sseessse st sessssssssssssseen 166
TUMVAITSUULEST EAKIA wevvvrvverireeererincerisceesteriecesieesise s ssssesesesee st sesse st enenes 166
1 Valmistelut ja kdytt6onotto 170
JURA INEEIMELISS .o eeeeieceseeecee et eeeesseisseesseeeeae b ss s bbb 170
Kaytto kosketusndyton ja Rotary Switch -kytkimen avulla ... 170
Laitteen sijoittaminen
PaPUSAIION LAY EEAMIINEN ettt es bbb 17
Veden kovuuden MAarittdmMiNen......c. e eeecrerrieerieeseereseeieessessesesssseessesssessesessssessssesssssssessssessenens 7
Ensimmadinen kdyttéonotto
MaIdON HIEEEMINEN worivireieerirerirerrieereeeie s sssse sttt
Huoltoteknikon tekemat @SEtUKSET ... rvumverieecrre e ssseees 174
Oheislaitteen yhdistaminen (Jangattomasti) ........c..reeeemereeesmreeesseeeeeessseeesssseesesssesesesssesseesssns 175
2 Valmistus 176
ValmistuSMaANAOIISUUAEL ... sssssees s 176
Kahvijuomien ValmiSTaminNeN . ... ettt et 178
Kahden kahvijuoman valmiStaminen.........cc.oeuerinriiieie e es st ssssesnns 178
Maitoa sisdltavien kahvijuomien valmistaminen ... 178
Caffe Barista ja LUNGO BaTISTa .uureereeerieeiiereeesiiseisss st sssssssss st sssssssssssssssssssssssssnssssssnns 179
Jauhettu kahvi
KUUIMI@ VESI cetvtririreeenriseiisseie i sssesisesssse s sssse s sssse s ssssesssnenes
3 Paivittdinen kaytto 181
VeSiSAIlION LAY EEAMINEN coeeieeee ettt st 181
LAItEEEN KAYNNISTYS covvivrieeei ittt ettt 181
Pdivittdinen hoito....
SAANNOITNEN NOTEO vttt 182
Laitteen POISKYTKENETA ...ttt 183
4 Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa 184
TUOTEASEEUKSELE ..ottt bbb
Jauhatusasteen asettaminen.....
Automaattinen poiskytkenta....
Kellonaika ja pdivdmddra............
AJASTINM et e
Veden kovuuden @Settaminen ... et ieesisesssse s st sssss st sesessssessans

162

Vesimadran yksikkd [ kellonajan esitysmuoto
ENErGianSaastOlla ...ttt
Toimintojen lukitseminen ja VapaUttaminen ... e siesesseesisessssessesssessanens
Kieli
NGYEON KITKKAUS cvvrvvervireeiriiecieerisesiesesse it
Asetuksien palautus tehdasasetUKSEEN ........cc.irieeieriereiserie i
THEEOJEN KYSEIY cortverreireieectseeieriie sttt




Sisdllysluettelo

5 Huolto 196
LAIEEEEN NUUNERIU oottt 196
Automaattinen maitojarjestelManNUUREEIU. ... cereecsnenee 196
Maitojdrjestelmdn puhdistus
Yhdistelmdsuuttimen irrottaminen ja NUUREEIU w....evvevveeceicecec e 198
SUOAAttIMEN ASENNUSIVAINTO .cvvuuueerveereeriseereriseseriise s sessssesessssessssssess st ssesses s sesenn 199
Laitteen puhdistaminen
LatteeN KAIKINPOISTO .vuuueeeericrrercrrirneriserisnsciesesissessisnseseseessesse s sesssesssesessssesssssessssssesssesssssessssneses
Papusdilion PUNAISTAMINEN....c.urieereeeeirierriecetiecsrieseise i sesesse s ssssse st ssssesssenes 203
Vesisdilion KalKINPOISTO wuuuuveuueeveerrimncriinterincesinesisessisnessssns s ssesesssssesssssessssnessssssessassessssnssssnesssenes 204

6 llmoitukset ndytossa 205

7 Hairididen korjaaminen 206

8 Kuljetus ja ympadristoa koskevien sdanndsten mukainen havittiminen 208
Kuljetus [ |arjestelman tyhjentamMINEN ...oocveeriveeseseesssiesssssesesissssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssnees 208
HAVITEEMINEN cottttrrtriieeeie ittt 208

9 Tekniset tiedot 209

10 Hakemisto 210

1 JURA-yhteystiedot | Oikeudelliset huomautukset 216

Symbolien kuvaukset

Varoitusohjeet

A\ VAROITUS  Ota aina huomioon tiedot, jotka on merkitty sanoilla HUOMIO tai VAROITUS

A HUOMIO ja varoituskuvilla. Huomautussana VAROITUS viittaa mahdollisiin vakaviin
loukkaantumisiin ja huomautussana HUOMIO mahdollisiin vahdisiin
loukkaantumisiin.

HUOMIO HUOMIO osoittaa tilanteet, jotka voivat johtaa laitteen vaurioitumiseen.

Kaytetyt symbolit
> Toimintavaatimus. Tdssd sinulta vaaditaan toimintaa.
i Ohijeet ja vinkit, joiden ansiosta voit kdyttdd GIGA-laitetta entistdkin helpommin.

»Espresso«  Ndyttdilmoitus

163




Ohjauslaitteet

Ohjauslaitteet

Papusdilio, jossa arominsuojakansi
Vesisdilion kansi

Vesisdilio

Virtakytkin (laitteen takasivu)
Tydnnettdvd verkkojohto (laitteen
takasivu)

Kahvinporosdilio

7 Ylimé&drdisen veden astia
Kuppitaso

u N w N =

[e)}

164

Jauhetun kahvin tayttdsuppilo
lImanvaihtolamellit (Venti Ports)
Tarvikelokeron kansi

Jauhetun kahvin mittalusikka
Korkeussuunnassa sdddettdvd yhdistelmdsuutin
Korkeussuunnassa sdddettdvd kuumavesisuutin
Ylimdardisen veden astian kansi (kddnnettéva)
Ylimddrdisen veden astian alusta



Ohjauslaitteet

1 Kiertokytkin 2 Pédlle/Pois-ndppdin O (kannen alla)
3 Kosketusndyttod

Laitteen takaosa

1 Huoltoliitdannan kansi 3 Liukusalpa

(avataan sormenpainalluksella) 4 JURA Smart Connect -ldhettimen
2 Salpa huoltoliitanta
Tarvikkeet

4

3

Sailid maitojdrjestelmapuhdis- Kuusiokoloavain
tukselle (maitojérjestelmalle)

165



Tarkeitd ohjeita
Tarkeitd ohjeita

Maadrdysten
mukainen kaytto

Turvallisuutesi takia

166

Tama laite on tarkoitettu ammattihenkiloston tai
koulutetun henkiloston kayttoonliikkeissa, kevyessd
teollisuudessa ja maatalousyrityksissa tai maallik-
kojen suorittamaan kaupalliseen kdyttdon. Se on
tarkoitettu vain kahvin valmistamiseen seka mai-
don ja veden ldmmittamiseen. Kaikki muunlainen
kayttd on mddrdysten vastaista. JURA Elektroappa-
rate AG ei vastaa seurauksista, jotka johtuvat mada-
rdysten vastaisesta kaytostd.

Lue ja noudata tdtd kayttdohjetta taysin ennen lait-
teen kdyttoa. Takuu ei koske vaurioita tai puutteita,
jotka ovat aiheutuneet kdyttéohjeen noudatta-
matta jattdmisestd. Sdilyta tdta kdyttoohjetta lait-
teen Idhelld ja anna se seuraavalle kdyttdjdlle.

GIGA-laitetta saavat kdyttda vain opastuksen saa-
neet henkilot. Maallikkoja on valvottava laitteen
kayttamisen yhteydessa.

Lue huolellisesti seuraavat tarkeat turvallisuusoh-
jeet ja noudata niita.

Ndin vdltat sahkoiskusta aiheutuvan hengenvaa-
ran:
= Al kdytd koskaan laitetta, jossa on vaurioita
tai jonka verkkojohto on vaurioitunut.
= Jos havaitset merkkejd vaurioista, esimerkiksi
savun hajua, irrota laite heti verkosta ja ota
yhteyttd JURAN huoltopalveluun.
= |os laitteen verkkojohto vaurioituu, se on kor-
vattava erityisella verkkojohdolla, jonka saa
suoraan JURAsta tai valtuutetusta JURAN huol-
topalvelupisteesta.



Tarkeitd ohjeita

= Huolehdi siitd, ettd GIGA ja verkkojohto eivat
ole kuumien pintojen lahella.

= Huolehdi siitd, ettd verkkojohto ei puristu tai
hierry terdviin reunoihin.

= Al3 koskaan avaa ja korjaa laitetta itse. Ald tee
laitteeseen mitddn muutoksia, joita ei ole
kuvattu tdssa kdyttoohjeessa. Laitteessa on
sahkod johtavia osia. Avaaminen aiheuttaa
hengenvaaran. Korjauksia saavat tehda vain
valtuutetut JURAN huoltopalvelupisteet alku-
peraisilla vara- ja lisdosilla.

= Laitteen irrottamiseksi kokonaan ja turvalli-
sesti sdhkoverkosta kytke GIGA ensin pois
padlta Paalle/Pois-ndppadimelld O ja sen jalkeen
virtakytkimelld. Irrota sdhkopistoke pisto-
rasiasta vasta tdmadn jdlkeen.

Suuttimet voivat aiheuttaa palovammoja:

= Sijoita laite pois lasten ulottuvilta.

= Al koske kuumiin osiin. Kaytd laitteessa olevia
kahvoja.

= Varmista, ettd yhdistelmdsuutin on oikein
asennettu ja puhdas. Jos asennusta ei ole
tehty oikein tai on tukoksia, se tai sen osia
voi irrota. Nielemisvaara.

Vaurioitunut laite ei ole turvallinen ja voi aiheuttaa
loukkaantumisia ja tulipalon. Valtd vauriot ja niiden
mydtd mahdolliset loukkaantumis- ja paloriskit
seuraavilla tavoilla:
= Al koskaan jitd verkkojohtoa roikkumaan
vapaana. Verkkojohto voi aiheuttaa kompas-
tumisen tai vaurioitua.
= Suojaa GIGA saan vaikutuksilta, esim. sateelta,
pakkaselta ja suoralta auringonpaisteelta.

167




Tarkeitd ohjeita

168

Ald upota GIGA-laitetta, verkkojohtoa tai
liitantoja veteen.

Al pane GIGA-laitetta tai sen erillisid osia
astianpesukoneeseen. Vain ylimddraisen
veden astian asetusosa, ylimddrdisen veden
astia ja kahvinporosdilio voidaan pestd astian-
pesukoneessa.

Kytke GIGA pois pddlta Pddlle/Pois-ndppdi-
melld ¢ ennen puhdistustéitd. Pyyhi GIGA
aina kostealla, mutta ei koskaan mdralla
liinalla, ja suojaa se jatkuvilta vesiroiskeilta.
GIGA ei sovellu sijoitettavaksi pinnalle, jossa
voidaan kayttda vesisuihkua.

Laitetta ei saa puhdistaa vesisuihkulla.

Al3 kdyta alkalisia puhdistusaineita, vaan
ainoastaan pehmedad liinaa ja mietoja puhdis-
tusaineita.

Liita laite vain tyyppikilven mukaiseen verk-
kojdnnitteeseen. Tyyppikilpi on kiinnitetty
GIGA-laitteen alapuolelle. Muut tekniset
tiedot esitetddn tdssa kdyttoohjeessa (katso
luku 9 »Tekniset tiedot«).

Liita GIGA suoraan talon pistorasiaan. Kaytet-
tdessa monipistorasioita tai jatkojohtoja on
olemassa ylikuumenemisen vaara.

Kdytd ainoastaan alkuperdisia JURA-hoitotuot-
teita. Muut kuin JURAn nimenomaisesti suo-
sittelemat tuotteet voivat vaurioittaa laitetta.
Al3 kaytd lisatyilld aineilla kdsiteltyjd tai kara-
mellisoituja kahvipapuja.

Tdytd vesisailio vain raikkaalla, kylmadlld vedella.
Kytke laite pois pddltd Padlle/Poisndppadi-
melld &, jos laitetta ei kdytetd pitkddn aikaan,
ja irrota pistoke pistorasiasta.



Tarkeitd ohjeita

Lapset eivat saa suorittaa puhdistus- ja huol-
totehtdvid ilman vastuullisen henkildn valvon-
taa.

Al anna lasten leikkid laitteella.

Pidd alle 8-vuotiaat lapset poissa laitteen ldhei-
syydestd tai valvo heitd keskeytyksetta.

Yli 8-vuotiaat lapset saavat kdyttda laitetta
ilman valvontaa vain, jos heille on selvitetty
laitteen turvallinen kdytto. Lasten pitad tunnis-
taa ja kdsittda vddrdsta kdytostda mahdollisesti
aiheutuvat vaarat.

Henkilot, myos lapset, jotka

fyysisten, sensoristen tai henkisten ominai-
suuksiensa tai
kokemattomuutensa tai tietdmattomyytensa

takia eivdt kykene kdyttamaan laitetta turvallisesti,
saavat kdyttda laitetta vain vastuussa olevan henki-
I6n valvonnassa tai ohjauksessa.

Turvallisuus CLARIS Pro Smart -suodatinpatruunaa
kasiteltdessad:

Sailytd suodatinpatruunat lasten ulottumatto-
missa.

Sailyta suodatinpatruunat kuivassa paikassa
ja suljetussa pakkauksessa.

Suojaa suodatinpatruunat kuumuudelta ja
suoralta auringonpaisteelta.

Al3 kdyta vaurioituneita suodatinpatruunoita.
Al avaa suodatinpatruunoita.

CLARIS Pro Smart -suodatinpatruuna kommu-
nikoi kanssa GIGA RFID-teknologian avulla
(taajuuskaista 13,56 MHz). Tétd langatonta
yhteyttd kdytetddn vain valmistuksen aikana ja
enintdan 3 sekuntia. Suurin Idhetysteho on tdl-
16in alle T mW.

169




1 Valmistelut ja kdyttoonotto

1 Valmistelut ja kayttoonotto

JURA Internetissd Vieraile nettisivullamme. JURAN nettisivulta (jura.com) voit ladata
|laitteesi pikaohjeen. Lisdksi saat kiinnostavia ja ajantasaisia tietoja
GIGA-laitteestasi ja yleisesti kahvista.

Mikdli tarvitset tukea laitteesi kdytdssd, ohjeita 10ytyy nettisivulta
jura.com/service.

Kayttod kosketusndyton ja

Rotary Switch -kytkimen  GIGA-laitteessasi on kosketusnayttd, jota voi kdyttdd intuitiivisesti

avulla sormen kosketuksella. On kaksi eri kdyttdvaihtoehtoa:

®  Koskettaminen
Kosketa sormella ndyttdd esimerkiksi kahvin valmistuksen
kdynnistamiseksi tai eri asetuksien tekemiseksi ohjelmointiti-
lassa.

B Pyyhkdiseminen
Pyyhkdise sormella vasemmalta oikealle tai ylhaéltd alas (tai
pdinvastoin) ndyton yli. Niin voit esimerkiksi valita jonkin tuo-
tekarusellindkymdn kahvijuomista tai siirtyd ohjelmavai-
heesta toiseen ohjelmointitilassa.

Kayttd Rotary Switch -kytkimelld: Kdyta lisdksi Rotary Switch -kyt-
kintd. Heti kun kierrdt sitd, ndyttoon tulee nakyviin tuotekarusellina-
kymad. Navigoi ohjelmointitilassa ohjelmavaiheiden ldpi ja muuta eri
asetuksia.




Laitteen sijoittaminen

Papusdilion tdyttaminen

Veden kovuuden
maadrittdminen

HUOMIO

1 Valmistelut ja kdyttoonotto

Ota seuraavat seikat huomioon sijoittaessasi GIGA-laitetta:
B Aseta GIGA vaakatasossa olevalle tasolle, joka ei ole arka
vedelle (korkeus véh. 80 cm).
®  Valitse GIGA-laitteen sijoituspaikka niin, ettd laite on suojassa
ylikuumenemiselta. Huolehdi siitd, ettd ilmanvaihtolamellit
eivdt peity.

Kahvipavut, jotka on kdsitelty lisdtyilld aineilla (esim. sokerilla), jau-
hettu kahvi ja kylmakuivattu kahvi vaurioittavat jauhinta.
> Taytd papusdilio vain kdsitteleméttomilld paahdetuilla kahvi-
pavuilla.

> Irrota arominsuojakansi.
»> Poista liat tai vieraat esineet, joita saattaa olla papusadilidssd.
> Taytd papusadilio pavuilla ja sulje arominsuojakansi.

Veden kovuus tdytyy asettaa ensimmadisen kdyttdonoton yhtey-
dessd. Jos et tiedd kdytetyn veden kovuutta, voit selvittdd sen seu-
raavaksi. Kdytd tdhan toimitukseen sisdltyvdd Aquadur®-testitikkua.
> Pida testitikkua hetken aikaa (1 sekunti) juoksevan veden
alla. Ravista vesi pois.
> Odota n. 1 minuutti.
> Tarkasta veden kovuusaste Aquadur®-testitikun vdrjayty-
madn ja pakkauksessa olevan kuvauksen perusteella.

7




1 Valmistelut ja kdyttoonotto

Ensimmadinen
kdyttéonotto

A\ VAROITUS  Sahkéiskusta aiheutuva hengenvaara vaurioitunutta verkkojohtoa
kdytettdessd.

>

Al3 kdyts koskaan laitetta, jossa on vaurioita tai jonka verkko-
johto on vaurioitunut.

HUOMIO  Maito, hiilihappopitoinen kivenndisvesi tai muut nesteet voivat vau-
rioittaa vesisdiliotd tai laitetta.

>

Taytd vesisdilid vain raikkaalla, kylmdlld vedelld.

Edellytys: Papusdilic on tdytetty.

j—ie

172

> Yhdistd verkkojohto laitteeseen.

> Kytke pistoke pistorasiaan.

> Kytke GIGA laitteen takaosassa olevalla virtakytkimelld
padlle.

> Avaa Péélle[Pois-ndppdimen kansi.
> Kytke GIGA pddlle painamalla Pdalle/Pois-ndppdintd O.
»Sprachauswahl« [ »Deutsch

Jotta saat muita kielid ndkyviin, pyyhkdise sormella valintalis-
tan yli ylhddltad alas (tai pdinvastoin) kunnes haluttu kieli on
fokuksessa (esim. »Suomi«).

> Kosketa kohtaa »Tallennac.
Nayttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettu« asetuksen
vahvistamiseksi.
»Pdivdc
> Anna vallitseva pdivdmadrd (muodossa VVVV/KK[PV).
> Kosketa kohtaa »Tallenna.
»Tallennettu«
»Yksikot«
> Valitse kellonajan esitysmuoto (»24 h.« tai "AM | PM).
> Kosketa kohtaa »Tallennac.
»Tallennettu«
»Aikac



o

e

1 Valmistelut ja kdyttoonotto

> Anna vallitseva kellonaika.
» Kosketa kohtaa »Tallennac.
»Tallennettuc«
»Veden kovuus«

Jos et tiedd kdytettdvdn veden kovuutta, se tdytyy selvittdd
seuraavaksi (katso luku T»Valmistelut ja kdyttéonotto - Veden
kovuuden mdéarittdminenc).

> Pyyhkdise naytdn yli muuttaaksesi veden kovuuden ase-
tusta, esim. asetukseksi »25 °dH«.

> Kosketa kohtaa »Tallennac.
»Tallennettu«
»Asenna vedensuodatin.«

> Aseta yhdistelmdsuuttimen ja kuumavesisuuttimen alle
astia.

> Irrota vesisdilio ja huuhtele se kylmadlld vedelld.

» Kddnnd suodatinpidike ylos.

> Aseta CLARIS Pro Smart -suodatinpatruuna vesisdilioon
kevyesti painamalla.

»> Sulje suodatinpidike. Se loksahtaa kuuluvasti paikalleen.

> Taytd vesisdilio puhtaalla, kylmalld vedelld ja aseta se takai-
sin paikalleen.

Laite tunnistaa automaattisesti, ettd suodatinpatruuna on
juuri asetettu paikalleen.

»Wedensuodatinta aktivoidaan., suodatin huuhdellaan. Vesi
valuu suoraan ylimddrdisen veden astiaan.
»Kone tayttyy.¢, vettd valuu useita kertoja yhdistelmdsuutti-
mesta ja kuumavesisuuttimesta.
»Tyhjennad tippakaukalo.«

> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja aseta se takaisin paikal-
leen.
»Kéytd vedensuodatinta« [ »Tallennettu«

> Aseta astia yhdistelmdsuuttimen alle.
»Ldmpenee.«

173




1 Valmistelut ja kdyttoonotto

»Huuhtelee., »Maitopuoli huuhtelee.. Huuhtelu pysdhtyy
automaattisesti. Aloitusndyttd ndkyy ndytossd. GIGA on nyt
kdyttdvalmis.

1 Jos suodatin on kdytdssd, sen osoittaa sininen suodattimen
symboli ylhddlld ndytdssa.

Maidon liittaminen GIGA tuottaa hienoa, kermaisen pehmedd maitovaahtoa, jonka
koostumus on taydellinen. Maidon vaahdottamisen padkriteeri on
maidon lampétila 4-8 °C. Suosittelemme siksi kdyttamdan
JURA-maidonjdahdytinta.

> Yhdistd maitoletku yhdistelmasuuttimeen. Aseta tdtd var-
ten maitoletkun pad yhdistelmdsuuttimen oikealla sivulla
olevaan liitoskappaleeseen.

» Yhdistd maitoletkun toinen pdd maidonjdahdyttimeen.

1 GIGA-laitteesi on varustettu maitojarjestelmalld HP3.

Huoltoteknikon tekemat  JURAn valtuuttama huoltoteknikko voi tehdd eri asetuksia, esim.:
asetukset ®  Koodit: On mahdollista antaa neljd koodia. Jokaiselle koodille
voidaan maddritelld, mitkd ohjelmavaiheet ovat vapaita tai
lukittuja. Kyseiselld koodilla on eri oikeudet. Ndin voidaan esi-
merkiksi mddrdtd, ettd hoito-ohjelmien kdynnistaminen on
estetty koodilla.
B Aktivoida/deaktivoida toiminnon »Silent Pump« (kuuman
veden valmistusta varten)
®  Mddritelld, ettd speed-kahvijuomien punainen nopeusmitta-
rin symboli ei ndy aloitusndytdssd.

Lisaksi saat huoltoliikkeestd seuraavia valinnaisia tarvikkeita
GIGA-laitteeseen:
B Kahvinporojen | ylimaérdisen veden poistotarvikepaketti
®  |ukittava papusdilio

174



1 Valmistelut ja kdyttoonotto

Oheislaitteen GIGA-laitteesi on varustettu JURA Smart Connect -lahettimelld.

yhdistaminen Siten voit yhdistéd laitteen yhteensopivaan JURA-oheislaitteeseen

(langattomasti) (esim. Cool Control -maidonjdéhdyttimeen) langattoman yhteyden
kautta.

Tdhdn langattomaan yhteyteen kaytetdan 2,4 GHz:n taajuuskaistaa.
Suurin ldhetysteho on tallgin alle 1 mW.

i Smart Connect -Idhetin voidaan suojata PIN-koodilla
luvattomalta kdytoltd. Aktivoi PIN-toiminto JURAN sovelluk-
sen J.0.E.” kautta. Lisdtietoja I16yddt nettisivulta
jura.com/smartconnect.

i1 Ota huomioon, ettd Smart Connect -ldhettimen kautta voit
yhdistdd tdysautomaattiseen kahvilaitteeseen vain joko oheis-
laitteen tai vain sovelluksen J.O.E.", et molempia yhtd aikaa.

Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossd.

> Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«

> Pyyhkaise ndyton yli niin, ettd »Koneen asetukset« nakyy
keskelld.

» Kosketa kohtaa »Koneen asetukset«.
»Sammuta jdlkeenc

> Pyyhkdise ndytdn yli niin, ettd »Yhdistd lisdlaite« ndkyy kes-
kelld.

> Kosketa kohtaa »Yhdista lisdlaitec.
»Yhdista lisdlaite«

> Seuraa nyt ndytdssd ndkyvid ohjeita yhdistadksesi oheislait-
teen GIGA-laitteeseen.

175




2 Valmistus

2 Valmistus

Valmistusmahdollisuudet

176

Yleistd valmistuksesta:

B Jauhatusvaiheen aikana voit muuttaa yksittdistuotteiden
kahvin vahvuutta. Pyyhkdise sormella ndyton yli tai kierra
Rotary Switch -kytkinta.

B Valmistuksen aikana voit muuttaa ennalta asetettuja mdaria
(esim. vesi- ja maitovaahtomadrad). Pyyhkdise sormella ndy-
ton yli tai kierrd Rotary Switch -kytkinta.

B Voit keskeyttdd valmistuksen koska tahansa. Paina talldin nap-
pdintd »Peruuta« tai Rotary Switch -kytkinta.

Kahvi maistuu parhaalta kuumana. Kylmd posliinikuppi vie juoman
ldmmadn ja maun. Suosittelemmekin, ettd kupit ldmmitetdan etuka-
teen. Kahviaromi voi kehittyd tdysin vain etukdteen lammitetyissa
kupeissa. JURAN kupinldmmitin on saatavilla erikoisliikkeista.

Ohjelmointitilassa voit tehdd pysyvia asetuksia kaikille tuotteille
(katso luku 4 »Pysyvét asetukset ohjelmointitilassa — Tuoteasetuk-
sien muuttaminens).

GIGA tarjoaa erilaisia mahdollisuuksia kahvijuoman, maidon tai
kuuman veden valmistamiseen.

Valmistus aloitusndyton kautta: Kosketa haluamaasi tuotetta. Seu-
raavat tuotteet nakyvat aloitusndytdssd oletusarvoisesti:

Sivu »1/2« Sivu »2/2¢

»Espressoc »Kannu kahvia«

»Kahvi« »Cafe latte«

»Caffe Barista« »Macchiato«

»Lungo Barista« »Flat White

»Kuuma vesi« »Vesi vihredd teetd varten«
»Cappuccino« »2 X Espressoc

»Latte macchiato« »2 x Kahvi«

»1 kuuma maito« »1 maitovaahto«




2 Valmistus

Valmistus tuotekarusellindkyman kautta (Rotary Selection): Voit
valmistaa useampia tuotteita kuin aloitusndytdssd nakyy. Kun kier-
rat Rotary Switch -kytkintd, muut tuotteet ndkyvat tuotekaruselli-
ndkymadssd.

Kierrd Rotary Switch -kytkintd tai pyyhkaise sormella ndytén yli
pdastdksesi halutun tuotteen kohdalle. Kdynnistd valmistus kosket-
tamalla tuotetta tai painamalla Rotary Switch -kytkintd. Seuraavat
tuotteet nakyvat lisaksi tuotekarusellindkymdssa:

O] —ie

[T

»Ristretto«

»Spesiaali«
»Tuplaespresso«

»Wesi mustaa teetd varten«
»2 X Ristretto«

»2 x Spesiaalic

»2 x Caffe Barista«

»2 x Lungo Barista«
»2 x Cappuccino«

»2 X Latte macchiato«
»2 x Macchiato«

»2 X Flat White«

»2 x Maitokahvi«

»2 x T kuuma maitoc
»2 X maitovaahto«

Tuotekarusellindkymd sulkeutuu automaattisesti 10 sekunnin
kuluttua, jos mitddn valmistusta ei aloiteta.
Tuotekarusellindkymdssd nakyy ensimmadiselld paikalla aina
tuote, joka on valittu viimeksi.

Voit asettaa kaikki GIGA-laitteessasi oletusarvoisesti tallennet-
tuna olevat tuotteet suosikkina mihin tahansa kohtaan aloi-
tusndyttodn. Moninkertaista haluamasi kahvijuomat ja tee
niistd uusilla tuotenimilla ja yksiléllisilld asetuksilla juuri sinun
omia kahvejasi (esim. mddrd ja kahvin vahvuus) (katso luku 4
»Pysyvdt asetukset ohjelmointitilassa — Tuoteasetukset«). Ota
huomioon, ettd seuraavien lukujen kuvaukset koskevat aina
vakioasetuksia.

177




2 Valmistus

Kahvijuomien
valmistaminen

Kahden kahvijuoman
valmistaminen

)
e

Maitoa sisaltavien
kahvijuomien
valmistaminen

178

Esimerkki: Ndin valmistat kahvia.
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossd.
> Aseta kuppi yhdistelmdsuuttimen alle.
> Kosketa kohtaa »Kahvi«.
Valmistus alkaa. Ennalta asetettu kahvin vesimddrd valuu
kuppiin.
Valmistus pysahtyy automaattisesti. GIGA on taas kdyttoval-
mis.

Esimerkki: N&in valmistat kaksi ristrettoa (tuotekarusellindkyméan
kautta).
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.
> Aseta kaksi kuppia yhdistelmdsuuttimen alle.
> Kierrd Rotary Switch -kytkintd siirtydksesi tuotekarusellind-
kymdan.
> Pyyhkdise ndyton yli niin, ettd »2 x Ristretto« ndkyy keskella.
» Kdynnistd valmistus koskettamalla kohtaa »2 x Ristretto«.
Valmistus alkaa. Ennalta asetettu kahvin vesimdard valuu
kuppeihin. Valmistus pysdhtyy automaattisesti. GIGA on
taas kdyttévalmis.

GIGA valmistaa sinulle latte macchiaton, cappuccinon, flat white
-kahvin ja muut maitoa sisdltdvét kahvijuomat napin painalluksella.
Al3 veds talldin lasia tai kuppia pois.

Esimerkki: Ndin valmistat latte macchiaton.
Edellytys: Aloitusndyttd nakyy ndytdssa. Maito on liitetty yhdistel-
mdsuuttimeen.
> Aseta lasi yhdistelmdsuuttimen alle.
> Kosketa kohtaa »Latte macchiato«.
»Latte macchiato, ennalta asetettu maito- ja maitovaahto-
maddrd valuu lasiin.

1 Valmistuksessa on lyhyt tauko, jonka aikana ldmmin maito
erottuu maitovaahdosta. Ndin latte macchiatoon muodostuu
juomalle tyypilliset kerrokset.



2 Valmistus

Kahvin valmistus alkaa. Ennalta asetettu espresson vesi-
maddrd valuu lasiin. Valmistus pysdhtyy automaattisesti.
GIGA on taas kdyttovalmis.

i 15 minuuttia valmistuksen jélkeen tapahtuu maitojarjestel-
madn automaattinen huuhtelu (katso luku 5 »Huolto - Auto-
maattinen maitojérjestelmahuuhteluc).

Jotta yhdistelmdsuuttimen maitojdrjestelmd toimisi moitteetto-
masti, se on puhdistettava pdivittdin. (katso luku 5 »Huolto — Mai-
tojdrjestelman puhdistusx).

Caffe Barista ja Lungo »Caffé Barista« ja »lungo Barista« GIGA yhdistéa kahvin erityiselld val-

Barista mistusmenetelmadlld kuumaan veteen. Ndin syntyy tdyteldinen,
hyvin mieto ja kevyt kahvijuoma. Voit muuttaa témadn lisaveden
mdédrad (katso luku 4 »Pysyvét asetukset ohjelmointitilassa - Tuote-
asetuksien muuttaminenc).

Tuotteet, joille on asetettu ohitusvesimddrd, merkitddn aloitusndy-
tossd ja tuotekarusellissa punaisella nopeusmittarin symbolilla.

1 JURAn valtuuttama huoltoteknikko voi sddtdd laitteen niin,
ettd punaista nopeusmittarin symbolia ei ndy ndiden
»speed-kahvijuomien« yhteydessd.

i Jos tuotteille on asetettu ohitusvesimaars, tayttomaaran

muuttaminen valmistuksen aikana ei ole mahdollista.

Jauhettu kahvi Voit kdyttdd jauhetun kahvin tdyttosuppiloa toisen, esimerkiksi
kofeiinittoman kahvin valmistukseen.

Yleista jauhetusta kahvista:

® Al3 lisd3 jauhettua kahvia koskaan kahta tayttd mittalusikal-
lista enempda.

= Al3 kayts liian hienoksi jauhettua kahvia. Se voi tukkia jérjes-
telman, ja kahvi valuu vain tipoittain.

® Jos olet lisdnnyt liian vahdn jauhettua kahvia, ndytdssd lukee
»Ei tarpeeksi kahvia.«, ja GIGA keskeyttdd toimenpiteen.

B Haluamasi kahvijuoma on valmistettava n. 1 minuutin
kuluessa jauhetun kahvin lisddmisestd. Muuten GIGA keskeyt-
tda vaiheen ja on jdlleen kdyttovalmis.

179




2 Valmistus

®  Kaikkien kahvijuomien valmistus jauhetusta kahvista tapah-
tuu aina samalla tavalla.

Esimerkki: Ndin valmistat kahvin jauhetusta kahvista.
Edellytys: Aloitusnayttd nakyy ndytossd.
> Aseta kuppi yhdistelmdasuuttimen alle.
> Avaa jauhetun kahvin tayttésuppilon kansi.
»Lisdd jauhettu kahvi.«
> Lisdd tdyttosuppiloon tdysi mittalusikallinen jauhettua kah-
via.
> Sulje tayttosuppilon kansi.
Naytdssa nakyvdt kahvijuomat, jotka voit valmistaa jauhe-
tulla kahvilla.
> Kosketa kohtaa »Kahvic.
Valmistus alkaa. »Kahvi« ja tdyttdmddrd ndkyvat ndytossa.
Ennalta asetettu kahvin vesimddra valuu kuppiin.
Valmistus pysahtyy automaattisesti. GIGA on taas kdyttoval-
mis.

Kuuma vesi GIGA tarjoaa mahdollisuuden valmistaa erilaisia kuuman veden ver-
sioita:
B HKuuma vesi«
B )Vesi vihredd teetd varten«
B Vesi mustaa teetd varten«

A HUOMIO  Kuumien vesiroiskeiden aiheuttama palovammavaara.
» Vdltd suoraa kosketusta ihoon.

Esimerkki: Ndin valmistat kuuman veden mustaa teetd varten.
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.
> Aseta kuppi kuumavesisuuttimen alle.
> Kierrd Rotary Switch -kytkintd siirtydksesi tuotekarusellina-
kymdan.
> Pyyhkdise sormella ndyton yli, kunnes olet kohdassa »Vesi
mustaa teetd vartenc.
> Kosketa kohtaa »Vesi mustaa teetd vartenc.
»Wesi mustaa teetd vartens, ennalta madritetty vesimadra
valuu kuppiin.
Valmistus pysahtyy automaattisesti. GIGA on taas kdyttoval-
mis.

180



3 Pdivittdinen kaytto

3 Paivittdinen kaytto

Vesisdilion tdyttaminen Laitteen pdivittdinen huolto ja maidon, kahvin ja veden hygieeninen
kasittely ovat ratkaisevassa asemassa, jotta kuppiin saada aina tdy-
dellinen kahvituote. Vaihda tdman takia vesi pdivittdin.

HUOMIO  Maito, hiilihappopitoinen kivenndisvesi tai muut nesteet voivat vau-
rioittaa vesisdiliotd tai laitetta.
> Tdytd vesisdilio vain raikkaalla, kylmadlld vedelld.

> Avaa vesisdilion kansi.

> Irrota vesisdilid ja huuhtele se kylmdlld vedelld.

» Taytd vesisdilio puhtaalla, kylmadlld vedelld ja aseta se takai-
sin paikalleen.

> Sulje vesisdilion kansi.

Laitteen kdynnistys

> Aseta astia yhdistelmdsuuttimen alle.

> Avaa Pddlle/Pois-ndppdimen kansi.

> Kytke GIGA pédlle painamalla Pddlle/Pois-ndppdintd O.
»Tervetuloa«
»Lampenee.«
»Huuhtelee., jarjestelma huuhdellaan. Huuhtelu pysdhtyy
automaattisesti. GIGA on nyt kdyttovalmis.

181




3 Paivittdinen kdytto

Péivittdinen hoito

Sdannollinen hoito

182

Jotta GIGA toimii pitkddn ja jotta kahvin laatu pysyy aina parhaana
mahdollisena, laitetta on huollettava pdivittdin.

e

j—ie

j—ie

» Vedd ylimddrdisen veden astia ulos.
» Tyhjennd kahvinporosdilié ja ylimddrdisen veden astia.
Huuhtele molemmat Idmpimalld vedelld.

Tyhjennd kahvinporosailio vain, kun laite on kytketty pdalle.
Vain siten kahvinporolaskuri nollautuu.

Ylimddrdisen veden astian asetusosa, ylimadrdisen veden astia
ja kahvinporosdilid voidaan pestd astianpesukoneessa.

> Aseta kahvinporosdilio ja ylimddrdisen veden astia takaisin
paikalleen.

> Huuhtele vesisdilié puhtaalla vedella.

> Puhdista yhdistelmdsuuttimen maitojérjestelmd (katso
luku 5 »Huolto - Maitojdrjestelmdn puhdistuse).

> Irrota maitoletku ja huuhtele se perusteellisesti juoksevalla
vedelld.

> Pura ja huuhtele yhdistelmésuutin (katso luku 5 »Huolto -
Yhdistelmasuuttimen irrottaminen ja huuhtelux).

> Pyyhi laitteen pinnat puhtaalla, pehmealld, kostealla liinalla
(esim. mikrokuituliinalla).

Voit lukita ndyton puhdistusta varten kohdasta »Huoltoti-
lanne« [ »Lukitse ndyttoe.

Tietoja GIGA-laitteesi hoidosta I6yddt myds ohjelmointitilassa koh-
dasta »Huoltotilanne« [ »Tehdyt hoitotoimenpiteet«.

Suorita seuraavat hoitotoimenpiteet sddnndllisesti tai tarpeen
mukaan:

Hygieniasyistd suosittelemme vaihtamaan maitoletkun ja
vaihdettavan maitosuuttimen sdannéllisesti (n. 3 kuukauden
vdlein). Varaosia saa erikoisliikkeestd. GIGA-laitteesi on varus-
tettu maitojdrjestelmdlld HP3.

Puhdista vesisdilion sisdseindt esim. harjalla. Lisdtietoja vesi-
sdiliostd on tdssd kdyttoohjeessa (katso luku 5 »Huolto - Vesi-
sdilion kalkinpoistox).

Kuppitason ala- ja yldapuolelle voi jaddd maito- ja kahvijdan-
teitd. Puhdista kuppitaso tédssd tapauksessa.



3 Pdivittdinen kaytto

Laitteen poiskytkentd Kun GIGA kytketddn pois pddltd, jarjestelmd huuhdellaan automaat-
tisesti, jos laitteella on valmistettu kahvijuoma.

1 Jos on valmistettu maitoa, sinua pyydetdan lisdksi puhdista-
maan maitojdrjestelmd. Toimi siind tapauksessa ndytdssa
ndkyvien ohjeiden mukaisesti.

Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.

| | > Aseta astia yhdistelmdsuuttimen alle.

> Avaa Pdélle/Pois-ndppdimen kansi.

> Paina Péalle[Pois-nadppéintd O.
»Huuhtelee.q, jdrjestelmd huuhdellaan. Vaihe pysdhtyy auto-
maattisesti. GIGA on pois paélta.

183




4 Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa

4 Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa

Kosketa kohtaa » P « siirtydksesi ohjelmointitilaan. Pyyhkaise sor-
mella ndytdn yli tai kierra Rotary Switch -kytkintd navigoidaksesi
ohjelmavaiheiden ldpi ja tallenna haluamasi asetukset pysyvasti.
Voit tehdd seuraavat asetukset:

Ohjelmavaihe

Alavaihe

Selitys

»Huoltotilanne«
(»1/4«)

»Peseq,

»Vaihda suodatin«
(vain, jos suodatinta
kdytetddn),
»Kalkinpoistog,
»Pese maitojdrjes-
telmac,
»Huuhtele,
»Lukitse nayttos,
»Tehdyt hoitotoi-
menpiteet«

» Kdynnista tdssd vaadittu hoito-ohjelma.

»Koneen
asetukset«
(»2/4«)

»Sammuta jdlkeenc

> Aseta, minkd ajan kuluttua GIGA-laitteen pitdd
automaattisesti kytkeytya pois padltd.

»Aikag, » Aseta kellonaika ja paivamaara, jotta voit kdyttas
»Pdivd GIGA-laitteen ajastintoimintoa.
»Ajastine » Madrittele padlle- ja poiskytkentiaika kaikille eri

viikonpdiville.

»Jauhatuksen sdadto«

> Aseta jauhimen jauhatusaste kdytettaville kahvipa-
vuille sopivaksi.

»Energiansadsto«

» Ota energiansddstotila kdyttoon.

»Lukitse/aukaise«

» Lukitse laitteen eri toiminnot.

»Tehdasasetuksetc  » palauta laitteen tehdasasetus.

»Yksikote » Valitse vesimaaran ja kellonajan esitysmuodon
yksikko.

»Ndytto« » Muuta ndytén kirkkautta.

»Weden kovuus«

> Aseta kdytettdvdn veden kovuus.

»Valitse kieli«

» Valitse kieli.

184



4 Pysyvit asetukset ohjelmointitilassa

Ohjelmavaihe

Alavaihe

Selitys

»Yhdista lisalaitec,
»lrrota lisdlaite«
(Nékyy vain silloin,
kun kdytetdan JURA
Smart Connect
-lahetintd.)

> Yhdistd GIGA langattoman yhteyden kautta
JURA-oheislaitteeseen tai katkaise yhteys uudestaan.

»Tyhjennd jdrjes-
telma«

> Tyhjennd jdrjestelmd, jotta se ei jaddy kuljetuksen
aikana.

»Versio« Ohjelmistoversio
»Tuoteasetuksetc » Valitse asetuksesi kahvijuomille ja kuumalle vedelle.
(»3/44)
»Tiedotc »Tuotelaskuri, » Séilytd kokonaiskuva kaikista valmistetuista
(»4]4¢) »Pdivélaskuris, tuotteista ja kutsu esiin suoritettujen hoito-ohjelmien
»Huoltolaskuri« lukumasra.
Tuoteasetukset Kosketa n. 2 sekuntia jotakin tuotetta, jotta padset kyseisten asetus-

vaihtoehtojen yhteenvetoon:
B HTuotteet Asetukset« Tee yksilollisid asetuksia kuten kahvin
vahvuus, vesimddrd yms.

»Tuotenimi« Muuta tuotteen nimed.

»Poista«: Poista tuote aloitusndytostd.

»Vaihda tuote« Korvaa aloitusnadytdn tuotteet suosikeillasi.
»Kopio Tuote«: Monikertaista jokin tuote, esimerkiksi version

tekemiseksi uudella tuotenimelld ja yksiléllisilld asetuksilla.
B Kaksinkertaista tuote« (ei kuuman veden yhteydessd): Laadi
tuplatuote haluamastasi erikoisuudesta.

185




4 Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa

Tuoteasetuksien
muuttaminen

Voit tehda seuraavat pysyvat asetukset kaikille kahvijuomille, mai-
dolle ja kuumalle vedelle:

Tuote Kahvin Madra Muut asetukset

vahvuus
Ristretto, 10 porrasta Vesi: 15 ml - 290 ml Lampétila (matala, normaali,
Espresso, Ohitusvesi: korkea), tuotenimi, tuotteen
Kahvi, 0 ml -580 ml poisto/korvaus/kopiointi/kaksinker-
Spezial-kahvi, taistus

Caffe Barista,
Lungo Barista

Espresso doppio 10 porrasta  Vesi:15ml-290 ml  Lampotila (matala, normaali,
(2 iskua) korkea), tuotenimi, tuotteen
Ohitusvesi: poistofkorvaus/kopiointi
0 ml-580 ml
Pieni kannullinen 10 porrasta ~ Vesi:15ml-290 ml  Iskujen lukumaéara (1-5), ldmpétila
kahvia Ohitusvesi: (matala, normaali, korkea),
0 ml-580ml tuotenimi, tuotteen poisto|
korvaus/kopiointi
Cappuccino 10 porrasta ~ Vesi:15ml-290ml  Maidon ldmpétila, lampétila

Ohitusvesi: (matala, normaali, korkea),
0 ml-580ml tuotenimi, tuotteen poisto/
Maitovaahto: korvaus/kopiointi/kaksinkertaistus
0s-120s

Latte macchiato 10 porrasta ~ Vesi:15ml -290 ml  Maidon ja maitovaahdon
Ohitusvesi: ldmpétila, lampétila (matala,
0 ml-580ml normaali, korkea), tuotenimi,
Maitovaahto: tuotteen poisto/korvaus/kopiointif
0s-120s kaksinkertaistus

Maito: 0s-120 s
Tauko:0s-60s

Espresso macchiato,
Flat white -kahvi,
Maitokahvi

10 porrasta

Vesi: 15 ml = 290 m
Ohitusvesi:

0 ml-580ml
Maitovaahto:
0s-120s
Maito:0s-120s

Maidon ja maitovaahdon
ldmpotila, ldmpétila (matala,
normaali, korkea), tuotenimi,
tuotteen poisto/korvaus/kopiointif
kaksinkertaistus

186



4 Pysyvit asetukset ohjelmointitilassa

Tuote Kahvin Madrd Muut asetukset
vahvuus
Maitovaahtoannos, - Maitovaahto: Maidon ja maitovaahdon
Annos maitoa 0s-120s lampaétila, tuotenimi, tuotteen
Maito: 0s-120's poisto/korvaus/kopiointikaksinker-
taistus

Kuuma vesi,

Vesi vihredd teetd
varten,

Vesi mustaa teetd
varten

Vesi: 25 ml - 450 ml  Ldmp6tila (matala, normaali,
korkea), tuotenimi, tuotteen
poisto[korvaus/kopiointi

Jauhatusasteen
asettaminen

Ohjelmointitilassa tehtdvdt pysyvdt asetukset tehdddn aina samalla
tavalla.

Esimerkki: Ndin muutat espresson kahvin vahvuuden.
Edellytys: Aloitusnaytto nakyy ndytossd.
> Kosketa n. 2 sekuntia kohtaa »Espresso«, kunnes ndytolla
ndkyy mahdollisten asetusten yhteenveto.
> Kosketa kohtaa »Tuoteasetuksett.
»Espresso«
> Pyyhkdise ndytdn yli niin, ettd »Kahvin vahvuus« nakyy kes-
kelld.
» Muuta nyt kahvin vahvuuden asetusta liikuttamalla sor-
measi vasemmalle tai oikealle.
> Kosketa kohtaa »Tallennac.
Ndyttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettuc.
> Kosketa kohtaa »Takaisin« siirtydksesi takaisin aloitusndyt-
toon.

Ohjelmavaiheessa »Tuoteasetukset« [ »Jauhatuksen sdato« voit sda-
tdd jauhimen kahvin paahtoasteen mukaan.

Tunnistat oikean jauhatusasteen asetuksen siitd, ettd kahvi valuu
yhdistelmdsuuttimesta tasaisesti. Lisdksi muodostuu hieno, paksu
crema.

Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.
» Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«

187




4 Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa

Automaattinen
poiskytkenta

188

> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssd lukee
»Koneen asetukset«.

> Paina Rotary Switch -kytkinta.
»Sammuta jdlkeenc

> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssd lukee »jau-
hatuksen sadtoe.

> Paina Rotary Switch -kytkinta.

» Muuta asetusta kiertamalld Rotary Switch -kytkintd.

> Kosketa kohtaa »Tallennac.
Ndyttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettuc.
»Jauhatuksen sddto«

> Kosketa niin monta kertaa kohtaa »Takaising, ettd aloitus-
ndyttd on taas ndkyvissd.

Voit sddstdd energiaa kdyttamalla GIGA-laitteen automaattista pois-
kytkentdd. Kun toiminto on aktivoitu, GIGA kytkeytyy pois pdélta
automaattisesti sdddetyn ajan kuluttua laitteen viimeisen tehtavan
jdlkeen.

Automaattisen poiskytkenndn voi asettaa 15 minuutiksi, 30 minuu-
tiksi tai 1-15 tunniksi tai sen voi kytked pois padltd.

Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.

> Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«

> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssd lukee
»Koneen asetukset«.

> Paina Rotary Switch -kytkintd.
»Sammuta jdlkeenc«

» Muuta poiskytkentdaikaa likuttamalla sormeasi vasem-
malle tai oikealle.

> Kosketa kohtaa »Tallennac.
Ndyttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettuc.
»Sammuta jdlkeenc

> Kosketa niin monta kertaa kohtaa »Takaising, ettd aloitus-
ndyttd on taas ndkyvissa.



Kellonaika ja paivamddra

Ajastin

4 Pysyvit asetukset ohjelmointitilassa

Kellonajan ja pdivdmddran olet asettanut jo ensimmdisen kayttoon-
oton yhteydessd. Tatd asetusta voit muuttaa ohjelmointitilassa:
® »Koneen asetukset« [ »Aikac

B »Koneen asetukset« [ »Pdivé«

i Kellonajan esitysmuodoksi voi valita »24 h« tai »AM | PMg«
(katso luku 4 »Pysyvdt asetukset ohjelmointitilassa - Vesimad-
rdn yksikké [ kellonajan esitysmuoto).

Esimerkki: Ndin muutat kellonaikaa.
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossd.
> Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«
> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssd lukee
»Koneen asetukset«.
> Paina Rotary Switch -kytkinta.
»Sammuta jdlkeen«
> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssa lukee »Aikac.
» Paina Rotary Switch -kytkinta.
»Aika«
> Anna vallitseva kellonaika.
> Kosketa kohtaa »Tallennac.
Ndyttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettuc.
»Aikac
> Kosketa niin monta kertaa kohtaa »Takaising, ettd aloitus-
ndyttd on taas ndkyvissd.

Ohjelmavaiheessa »Koneen asetukset« [ »Ajastin« voit asettaa kaikille
viikonpdiville kdynnistys- ja poiskytkentdajan.

i Kellonajan esitysmuodoksi voi valita »24 h« tai »AM | PM«
(katso luku 4 »Pysyvét asetukset ohjelmointitilassa - Vesimaa-
rdn yksikkd [ kellonajan esitysmuotox).

Esimerkki: Ndin asetat, ettd GIGA kytkeytyy pddlle maanantaina
madrittelemdndsi ajankohtana.
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.
> Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«

189




4 Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa

Veden kovuuden
asettaminen

190

> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssd lukee
»Koneen asetukset«.

> Paina Rotary Switch -kytkinta.
»Sammuta jdlkeenc

> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssd lukee »Ajas-
tin«.

> Paina Rotary Switch -kytkinta.
»Ajasting

> Kosketa kohtaa »Maanantaic.
»Kdynnistd laite«

> Anna haluamasi kdynnistysaika.

> Kosketa kohtaa »Tallennac.
»Sammuta laite«

> Kosketa niin monta kertaa kohtaa »Takaising, ettd aloitus-
ndyttd on taas ndkyvissd.

Mitd kovempaa vesi on, sitd useammin GIGA-laitteelle on tehtdvd
kalkinpoisto. Tdmdn takia on tarkedd mddrittdd oikea veden kovuus.

Veden kovuus on asetettu jo ensimmdisen kdyttédnoton yhtey-
dessd. Voit koska tahansa muuttaa tétd asetusta.

Veden kovuutta voidaan sddtdd portaattomasti valilld 1°dH - 30 °dH.

Edellytys: Aloitusnaytto nakyy ndytossd.

> Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«

> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssd lukee
»Koneen asetukset«.

> Paina Rotary Switch -kytkintd.
»Sammuta jdlkeenc

> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssa lukee »Veden
kovuus«.

> Paina Rotary Switch -kytkinta.
»Weden kovuus«

» Muuta asetusta likuttamalla sormeasi vasemmalle tai
oikealle.

> Kosketa kohtaa »Tallennac.
Ndyttodn tulee lyhyesti nakyviin »Tallennettuc.
»Weden kovuus«



4 Pysyvit asetukset ohjelmointitilassa

» Kosketa niin monta kertaa kohtaa »Takaising, ettd aloitus-
ndyttd on taas ndkyvissd.

Vesimdaran yksikko | Voit muuttaa vesimddran yksikkdd ja ohjelmointitilan kellonajan esi-
kellonajan esitysmuoto tysmuotoa (»Koneen asetukset« [ »Yksikéta):

B Vaihda yksikkdd« (pml« [ »oz«)

B HAseta aikandytto« (024 h.« [ »AM | PMq)

Esimerkki: Ndin muutat vesimadran yksikon asetuksesta »ml« ase-
tukseksi »oz«.
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.
> Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«
> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssd lukee
»Koneen asetukset«.
> Paina Rotary Switch -kytkinta.
»Sammuta jdlkeenc
> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssd lukee
»Vaihda yksikkode.
> Paina Rotary Switch -kytkintd.
»Vaihda yksikkdd«
> Liikuta sormeasi vasemmalle tai oikealle muuttaaksesi ase-
tukseksi »oz«.
> Kosketa kohtaa »Tallenna.
Ndyttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettuc.
»Yksikot«
> Kosketa niin monta kertaa kohtaa »Takaising, ettda aloitus-
ndyttd on taas ndkyvissd.

Energiansadstatila Ohjelmavaiheessa »Koneen asetukset« [ »Energiansddsto« voit aset-
taa energiansddstotilan:
By

= Pjan viimeisimmadn valmistuksen jdlkeen GIGA ei endd kuu-
mene. Noin 5 minuutin kuluttua naytdssd nakyy »ESM«-sym-
boli (Energy Save Mode, E.S.M.®).

= Ennen kahvijuoman, maitoa sisdltavan kahvijuoman tai kuu-
man veden valmistamista laitteen on lammettava.

191




4 Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa

0«
= Kaikkia kahvijuomia, maitoa sisdltavia kahvijuomia ja kuu-
maa vettd voidaan valmistaa ilman odottamista.

Esimerkki: Ndin kytket energiansadstotilan padlle.
Edellytys: Aloitusnayttd nakyy ndytossd.
> Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«
> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssa lukee
»Koneen asetukset«.
> Paina Rotary Switch -kytkintd.
»Sammuta jdlkeenc
> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssa lukee »Ener-
giansdasto«.
> Paina Rotary Switch -kytkinta.
»Energiansddsto«
> Pyyhkdise nyt sormella sddtimen yli ja aseta se arvoon »1«.
> Kosketa kohtaa »Tallennac.
Nayttoon tulee lyhyesti nakyviin »Tallennettuc.
»Energiansddsto«
> Kosketa niin monta kertaa kohtaa »Takaising, ettd aloitus-
ndyttd on taas ndkyvissd.

Toimintojen lukitseminen  Ohjelmavaiheessa »Koneen asetukset«[»Lukitse/aukaise« voit lukita/
ja vapauttaminen vapauttaa seuraavat toiminnot:

B Kertaluontoiset asetukset« Kerta-asetukset valmistuksen
aikana (esim. kahvin vahvuus tai vesimdara) ovat mahdollisia.

B Asennus« Tuoteasetuksiin pddsee koskettamalla n. 2 sekun-
tia jotakin tuotetta.

m HPyoritettdvd valikko«: Muita tuotteita sisdltdavdn tuotekaru-
sellindkymadn voi kdynnistdd kiertamadlla Rotary Switch -kyt-
kinta.

B HVaroitus ndytto« limoitukset kuten »Suorita pesu.« tai »Pese
maitojdrjestelmd« nakyvdt aloitusndytdssa.

Esimerkki: N&in asetat, ettd valmistuksen aikana ei voi tehda ker-
ta-asetuksia.
Edellytys: Aloitusnaytto nakyy ndytossd.

192



4 Pysyvit asetukset ohjelmointitilassa

> Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«

> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytossa lukee
»Koneen asetukset«.

> Paina Rotary Switch -kytkintd.
»Sammuta jdlkeenc«

> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssa lukee
»Lukitse/aukaisex.

> Paina Rotary Switch -kytkintd.
»Lukitse/aukaise«

> Kosketa kohtaa »Kertaluontoiset asetukset«.
»Kertaluontoiset asetukset«

> Pyyhkdise nyt sormella sddtimen yli sulkeaksesi lukkosym-
bolin.

> Kosketa kohtaa »Tallennac.
Ndyttdon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettuc.
»Lukitse/aukaise«

> Kosketa niin monta kertaa kohtaa »Takaising, ettd aloitus-
ndyttd on taas ndkyvissd.

Kieli Voit valita GIGA-laitteen kielen téssd ohjelmavaiheessa.

Esimerkki: Ndin muutat kielen »Suomic kieleksi »Englishe.
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.
> Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«
> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssa lukee
»Koneen asetuksetc.
> Paina Rotary Switch -kytkinta.
»Koneen asetukset«
> Paina Rotary Switch -kytkintd.
»Sammuta jdlkeenc
> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssa lukee
»alitse kieli«.
> Paina Rotary Switch -kytkintd.
»Valitse kieli«
> Pyyhkdise ndyton yli, niin ettd haluttu kieli, esim. »Englishg,
ndkyy keskelld.

193




4 Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa

> Kosketa kohtaa »Savec.
Ndyttodn tulee lyhyesti ndkyviin »Saved«.
»Choose language«

> Kosketa niin monta kertaa kohtaa »Backy, ettd aloitusnayttd
on taas ndkyvissa.

Nayton kirkkaus Ohjelmavaiheessa »Koneen asetukset« [ »Néytto« voit asettaa myods
ndyton kirkkauden (prosentteina).

Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.

> Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«

> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssa lukee
»Koneen asetukset«.

> Paina Rotary Switch -kytkintd.
»Sammuta jdlkeenc

> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssa lukee
»Nayttoe.

> Paina Rotary Switch -kytkinta.
»Naytto«

» Muuta asetusta liikuttamalla sormeasi vasemmalle tai
oikealle.

> Kosketa kohtaa »Tallennac.
Ndyttodn tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettuc.
»Ndytto«

> Kosketa niin monta kertaa kohtaa »Takaising, ettd aloitus-
ndyttd on taas ndkyvissd.

Asetuksien palautus Ohjelmavaiheessa »Koneen asetukset« [ »Tehdasasetukset« laite voi-

tehdasasetukseen daan palauttaa tehdasasetuksiin: Kaikki asiakasasetukset (lukuun
ottamatta »veden kovuutta«) palautetaan tehdasasetuksiin. Témén
jdlkeen GIGA kytkeytyy pois padltd.

Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.
> Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«
> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssa lukee
»Koneen asetukset«.

194



4 Pysyvit asetukset ohjelmointitilassa

> Paina Rotary Switch -kytkinta.
»Sammuta jdlkeenc
> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes »Tehdasasetuksetc
nakyy keskelld.
> Paina Rotary Switch -kytkintd.
»Tehdasasetukset« [ »Palauta tehdasasetukset«
> Kosketa kohtaa »Kylld«.
Ndyttodn tulee lyhyesti nakyviin »Tallennettuc.
GIGA on pois pddlta.

Tietojen kysely Ohjelmavaiheessa »Tiedot« voit kysya seuraavia tietoja:

»Tuotelaskuri«: Valmistettujen kahvijuomien sekd kuuman
veden lukumddrd

»Paivalaskuri«: Valmistettujen kahvijuomien sekd kuuman
veden lukumdédrd. Tamd laskuri voidaan nollata.
»Huoltolaskurie: Suoritettujen hoito-ohjelmien (puhdistus,
kalkinpoisto) lukumdara

Esimerkki: Ndin kysyt valmistettujen kahvijuomien lukumé&draa.
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossd.

> Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«

> Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssd lukee »Tie-
dotc.

> Paina Rotary Switch -kytkintd.
»Tuotelaskuri«

> Paina Rotary Switch -kytkintd vield kerran.

> Kosketa kohtaa »1/3« tai kierrd Rotary Switch -kytkintd saa-
daksesi muiden tuotteiden lukumddrdn ndkyviin.

> Kosketa niin monta kertaa kohtaa »Takaising, ettd aloitus-
ndyttd on taas ndkyvissd.

195




5 Huolto

5 Huolto
GIGA-laitteessa on seuraavat huolto-ohjelmat valmiina:
B Huuhtele laite (\Huuhteleq)
®  Huuhtele yhdistelmdsuuttimen maitojdrjestelma
B Puhdista yhdistelmdsuuttimen maitojdrjestelmd (»Pese mai-
tojarjestelmac)
B Vaihda suodatin (»Vaihda suodatin«) (vain, jos suodatin on
aktivoitu)
Puhdista laite (»Pese«)
Tee laitteelle kalkinpoisto (»Kalkinpoisto«)
1 Suorita kulloinenkin hoito-ohjelma aina heti, kun sitd pyyde-
tddn.
i Suorita hygieniasyistd maitojarjestelmapuhdistus pdivittdin,
kun olet valmistanut maitoa.
Laitteen huuhtelu Voit kdynnistdd huuhtelun koska tahansa manuaalisesti.
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.
m | | > Aseta astia yhdistelmdsuuttimen alle.
1 > Kosketa kohtaa » P «.
I‘ »Huoltotilannes
Tt “ > Kosketa kohtaa »Huoltotilanne«.
»Pese
> Pyyhkdise ndyton yli niin, ettd »Huuhtele« ndkyy keskelld.
> Kosketa kohtaa »Huuhtele« huuhteluvaiheen kdynnistami-
seksi.
»Huuhtelee.¢, sMaitopuoli huuhtelee.«, vetta valuu yhdistel-
mdasuuttimesta.
Huuhtelu pysahtyy automaattisesti. GIGA on taas kdyttdval-
mis.
Automaattinen 15 minuutin kuluttua maidon valmistuksen jdlkeen tapahtuu aina

maitojarjestelmdhuuhtelu  maitojérjestelman automaattinen huuhtelu.

196



Maitojdrjestelmdn
puhdistus

HUOMIO

5 Huolto

Jotta yhdistelmdsuuttimen maitojdrjestelmd toimisi moitteetto-
masti, se on puhdistettava pdivittdin, kun olet valmistanut maitoa.

Vadran puhdistusaineen kdytto voi aiheuttaa vaurioita laitteeseen ja
jddmia veteen.
» Kaytd ainoastaan alkuperdisid JURA-huoltotuotteita.

JURAN maitojdrjestelmdn puhdistusainetta on saatavana eri-
koisliikkeistd.

Kdytd maitojdrjestelmdpuhdistukseen toimitukseen sisdltyvad
sdiliota.

e

e

Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytdssd. Naytossd lukee »Pese mai-
tojdrjestelmdc.
> Kosketa kohtaa »Pese maitojdrjestelmadc.
> Kosketa kohtaa »Aloitac.
> Kosketa vield kerran kohtaa »Aloitac.
»Pesuneste maitoj.« [ »Yhdistd maitoletku«
> Irrota maitoletku maitosdilidstd.
> Lisdd mittakorkillinen maitojdrjestelmdn puhdistusainetta
sdilion taempaan osaan.

> Aseta sdilio yhdistelmdsuuttimen alle ja liitd maitoletku sdi-
li66n.
1 Maitoletkussa on oltava liitoskappale, jotta se voidaan liittaa
oikein sdilioon.
> Kosketa kohtaa »Seuraavac.
»Pesee maitojdrjestelmda.¢, yhdistelmdsuutin ja maitoletku

puhdistetaan.
Vaihe pysdhtyy automaattisesti. GIGA on taas kdyttdvalmis.

197




5 Huolto

Yhdistelmasuuttimen Jotta yhdistelmdsuutin toimii hairiéttd ja hygieenisesti, irrota ja
irrottaminen ja huuhtelu  huuhtele se pdivittdin maitoa valmistettuasi.
> Irrota maitoletku ja huuhtele se perusteellisesti juoksevalla

1 vedelld.
|
%

‘ ? I
-
n

\

» Ota yhdistelmdsuuttimen kansi etukautta pois.

'

N

» Ota maitojdrjestelmd yhdistelmdsuuttimesta.

» Pura maitojdrjestelmd erillisiin osiin.

» Huuhtele kaikki osat juoksevalla vedelld. Jos maitojddmadt
ovat kuivuneet tiukasti kiinni, aseta erilliset osat ensin liuok-
seen, jossa on 250 ml kylmda vettd ja 1 mittakorkillinen JURA
-maitojdrjestelmdn puhdistusainetta. Huuhtele erilliset osat
lopuksi huolellisesti.

> Kokoa maitojdrjestelmd uudestaan.

198



5 Huolto

> Aseta yhteen liitetyt erilliset osat takaisin yhdistelmasuutti-
meen ja paina ne lujasti paikalleen.

=

> Aseta yhdistelmdsuuttimen kansi paikalleen.

-
T A
~0|

.

» Yhdista maitoletku yhdistelmdsuuttimeen.

T

Suodattimen asennus| GIGA-laitteelle ei tarvitse tehdd kalkinpoistoa, jos kdytat CLARIS Pro
vaihto Smart -suodatinpatruunaa.

i Kun suodatinpatruunan vaikutus on loppunut (riippuu asete-
tusta veden kovuudesta), GIGA vaatii suodattimen vaihtoa.
i CLARIS Pro Smart -suodatinpatruunoita on saatavissa erikois-
liikkeistd.
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytdssd. Ndytdssd nakyy »Vaihda
vedens.« (jos suodatinta jo kdytetddn).
> Irrota vesisdilio ja tyhjennd se.

> Kdannd suodatinpidike yl&s ja irrota vanha CLARIS Pro Smart
-suodatinpatruuna.

199




5 Huolto

Laitteen puhdistaminen

HUOMIO

200

1]

> Aseta uusi CLARIS Pro Smart -suodatinpatruuna vesisdiliéon
kevyesti painamalla.

> Sulje suodatinpidike. Se loksahtaa kuuluvasti paikalleen.

> Taytd vesisdilio puhtaalla, kylmadlld vedelld ja aseta se takai-
sin paikalleen.

Laite tunnistaa automaattisesti, ettd suodatinpatruuna on
juuri asetettu paikalleen [ vaihdettu.

»Kéytd vedensuodatinta« [ »Tallennettu«
»Wedensuodatinta aktivoidaan.«, suodatin huuhdellaan. Vesi
valuu suoraan ylimddrdisen veden astiaan.
»Tyhjennd tippakaukalo.«

> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilid ja
aseta ne takaisin paikalleen.
Aloitusndyttd ndkyy ndytdssd. GIGA on taas kdyttévalmis.

Kun juomia on valmistettu 180 tai kdynnistyshuuhteluja on tehty 80,
GIGA ilmoittaa puhdistuksen tarpeesta.

Vadran puhdistusaineen kdytto voi aiheuttaa vaurioita laitteeseen ja

jdamid veteen.

>

Kdytd ainoastaan alkuperdisid JURA-huoltotuotteita.

e jmie

—ie

Puhdistusohjelma kestad n. 20 minuuttia.

Al3 keskeytd puhdistusohjelmaa. Keskeyttdminen heikentss
puhdistuksen laatua.

JURA-puhdistustabletteja on saatavilla erikoisliikkeistd.

Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytdssd. Ndytossa lukee »Suorita

pesu.c.

> Kosketa kohtaa »Suorita pesu.«.
»Pesex
> Kosketa kohtaa »Pesex.
> Kosketa kohtaa »Aloitac.
> Kosketa vield kerran kohtaa »Aloitac.
»Tyhjennd kahvipurusdilio.«
> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilid ja
aseta ne takaisin paikalleen.
»Paina kiertokytkintd.«



Laitteen kalkinpoisto

/A HUOMIO

HUOMIO

HUOMIO

5 Huolto

> Aseta astia yhdistelmasuuttimen alle.

»> Paina Rotary Switch -kytkinté.
»Laitetta pestdan.c, vettd valuu yhdistelmdsuuttimesta.
Vaihe keskeytyy, »Lisdd pesutabletti.«.

> Avaa jauhetun kahvin tdyttésuppilon kansi.

> Pista JURA-puhdistustabletti tayttésuppiloon.
> Sulje tayttosuppilon kansi.
»Paina kiertokytkintd.«
> Paina Rotary Switch -kytkinta.
»Laitetta pestdan.«, vettd valuu useita kertoja yhdistelma-
suuttimesta.
Vaihe pysdhtyy automaattisesti.
»Tyhjennd kahvipurusdilid.«
> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilid ja
aseta ne takaisin paikalleen.
Puhdistus on pdatetty. Aloitusnadyttd ndkyy ndytossa.

GIGA kalkkeutuu kdyton mukaan ja ilmoittaa automaattisesti kalkin-
poiston tarpeesta. Kalkkeutuminen riippuu kdytetyn veden kovuu-
desta.

1 Jos kdytat CLARIS Pro Smart -suodatinpatruunaa, ndyttoén ei
tule vaatimusta kalkinpoistosta.

Kalkinpoistoaineen joutuminen iholle tai silmiin voi aiheuttaa drsy-
tysta.
> Valta kosketusta ihon ja silmien kanssa.
> Huuhtele kalkinpoistoaine pois puhtaalla vedelld. Kdanny laa-
karin puoleen, jos ainetta joutuu silmiin.

Vadrdn kalkinpoistoaineen kdyttd voi aiheuttaa vaurioita laitteeseen
ja jdamid veteen.
> Kaytd ainoastaan alkuperdisid JURA-huoltotuotteita.

Jos kalkinpoisto keskeytetddn, laite saattaa vaurioitua.
> Suorita kalkinpoisto kokonaan loppuun.

201




5 Huolto

HUOMIO

202

Jos kalkinpoistoainetta joutuu herkille pinnoille (esim. marmorille),
voi aiheutua vaurioita.
» Poista roiskeet heti.

i Kalkinpoisto-ohjelma kestda n. 45 minuuttia.
i JURA-kalkinpoistotabletteja on saatavilla erikoisliikkeistd.
Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytdssd. Ndytossa lukee »Suorita
kalkinpoisto.«.
> Kosketa kohtaa »Suorita kalkinpoisto.«.
»Kalkinpoisto«
> Kosketa kohtaa »Kalkinpoisto«.
> Kosketa kohtaa »Aloitac.
> Kosketa vield kerran kohtaa »Aloitac.
»Tyhjennad tippakaukalo.«
> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilit ja
aseta ne takaisin paikalleen.
»Lisdd kalkinpoistoaine vesisailiodn.«
> Irrota vesisdilio ja tyhjennd se.
> Liuota 4 JURA-kalkinpoistotablettia taydellisesti 800 ml:aan
vettd. Tamad voi kestdd joitakin minuutteja.
> Lisdd liuos tyhjddn vesisdilioon ja aseta vesisdilio paikalleen.
»Paina kiertokytkintd.«

> Aseta yhdistelmasuuttimen ja kuumavesisuuttimen alle
astia.

> Paina Rotary Switch -kytkintd.
»Kalkinpoistoa suoritetaan.q, vettd valuu useita kertoja
kuumavesi- ja yhdistelmasuuttimesta ylimddrdisen veden
astiaan.
Vaihe keskeytyy, »Tyhjennd tippakaukalo.«.

> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilid ja
aseta ne takaisin paikalleen.
»Tdytd vesisailio«



I E

Papusailion
puhdistaminen

5 Huolto

> Tyhjennd astiat ja aseta ne takaisin yhdistelmdsuuttimen ja
kuumavesisuuttimen alle.

> Irrota vesisdilio ja huuhtele se perusteellisesti.

> Taytd vesisdilio puhtaalla, kylmadlld vedelld ja aseta se takai-
sin paikalleen.
»Paina kiertokytkintd.«

> Paina Rotary Switch -kytkinté.
»Kalkinpoistoa suoritetaan.¢, kalkinpoistovaihetta jatketaan.
Vettd valuu useita kertoja kuumavesi- ja yhdistelmasuutti-
mesta ylimadrdisen veden astiaan.
»Tyhjennd tippakaukalo.«

> Tyhjennd ylimdardisen veden astia ja kahvinporosdilio ja
aseta ne takaisin paikalleen.
Kalkinpoisto on pddtetty. Aloitusndyttd ndkyy ndytdssd.

1 Jos kalkinpoisto keskeytyy odottamattomasti, huuhtele vesi-

sdilio huolellisesti.

Kahvipavuissa saattaa olla ohut rasvakerros, joka tarttuu papusdilion
seindmiin. Tdllaiset jadmadt voivat vaikuttaa negatiivisesti kahvin laa-
tuun. Puhdista tdman takia papusailid ajoittain.

> Kytke GIGA pois péaltd painamalla Padlle/Pois-nappaintd O.

> Kytke laite virtakytkimelld pois paalta.

> Avaa laitteen takaosassa oleva huoltoliitanndn kansi paina-
malla JURA-logon ylapuolella olevaa kohtaa.

> Paina punainen liukusalpa tdysin taakse sulkeaksesi papusdi-
lion.

> Kddnnd sininen salpa ulos.

> Ota papusdilio pois.

> Irrota arominsuojakansi.

> Tyhjennd papusdilic.

» Puhdista papusdilio kuivalla, pehmealld liinalla.
> Aseta papusdilio paikalleen.

203




5 Huolto

> Kddnnd sininen salpa sisdan.

» Vedd punainen liukusalpa tdysin eteen.

> Aseta huoltoliitdnndn kansi takaisin ja lukitse se painamalla
kohtaa JURA-logon yldpuolella. Se loksahtaa kuuluvasti pai-
kalleen.

» Taytd papusdilié pavuilla ja sulje arominsuojakansi.

Vesisdilion kalkinpoisto Vesiséilio voi kalkkeutua. Tee vesiséilidlle kalkinpoisto ajoittain hai-
riottéman toiminnan varmistamiseksi.

> Irrota vesisailio.

> Jos kdytdt CLARIS Pro Smart -suodatinpatruunaa, poista se.

> Liuota 3 JURA-kalkinpoistotablettia tayteen vesisdiliéon.

» Anna kalkinpoistoliuoksen vaikuttaa vesisdilidssd useita tun-
teja (esim. yon yli).

> Tyhjennd vesisdilio ja huuhtele se perusteellisesti.

> Jos kdytdt CLARIS Pro Smart -suodatinpatruunaa, aseta se
takaisin paikalleen.

> Taytd vesisdilio puhtaalla, kylmadlld vedelld ja aseta se takai-
sin paikalleen.

204



6 llmoitukset naytossa

6 llmoitukset ndytossa

limoitus

Syy/seuraus

Toimenpide

»Tdyta vesisailio«

Vesisdilid on tyhjd. Valmistus ei ole
mahdollista.

> Taytd vesisdilio (katso luku 3
»Péivittdinen kdyttd — Vesisailion
tayttdminen).

»Tyhjennd kahvipu-
rusdilic.« [ »Tyhjennd
tippakaukalo.«

Kahvinporosiilié on taynna. |
Ylimddrdisen veden astia on tdynna.
Valmistus ei ole mahdollista.

» Tyhjennd kahvinporosdilid ja
ylimdéaraisen veden astia (katso
luku 3 »Pdivittdinen kaytto -
Péivittdinen hoitox).

»Sulje takapaneli«

Kahvinporosdilién kansi on auki.
Valmistus ei ole mahdollista.

> Sulje kansi.

»Tippakaukaloa ei
asennettu.«

Ylimadrdisen veden astia ei ole
oikein tai ollenkaan paikallaan.
Valmistus ei ole mahdollista.

> Aseta ylimddrdisen veden astia
paikalleen.

»Tdytd papusdilio.«

Papusdilié on tyhjd. Et voi valmistaa
kahvijuomia, kuuman veden ja
maidon valmistus on mahdollista.

> Tdytd papusailio (katso luku 1
»Valmistelut ja kdyttédnotto -
Papusadilion tdyttdminend).

»Pese maitojdrjes-
telmac

GIGA vaatii maitojdrjestelmdpuhdis-
tusta.

» Suorita maitojdrjestelmdpuhdis-
tus (katso luku 5 »Huolto - Maito-
jarjestelman puhdistus).

»Waihda suodatin«

Suodatinpatruunan vaikutus on
loppunut. GIGA vaatii suodattimen
vaihdon.

» Vaihda CLARIS-suodatinpatruuna
Pro Smart (katso luku 5 »Huolto -
Suodattimen asennus|vaihto«).

»Suorita pesu.«

GIGA vaatii puhdistusta.

» Tee puhdistus (katso luku 5
»Huolto - Laitteen puhdistami-
nen).

»Suorita kalkin-
poisto.«

GIGA vaatii kalkinpoistoa.

> Tee kalkinpoisto (katso luku 5
»Huolto - Laitteen kalkinpoisto«).

»Ei tarpeeksi kahvia.«

Liian vahdn jauhettua kahvia
lisattiin, GIGA keskeyttdd vaiheen.

> Kdytd enemmadn kahvijauhetta
seuraavan valmistuksen yhteydessa
(katso luku 2 »Valmistus - Jauhettu

kahvi«).
»Huoltokansi Huoltoliitdnndn kansi laitteen » Aseta huoltoliitinnan kansi
puuttuu.« takaosassa ei ole paikallaan. paikalleen.

Valmistus ei ole mahdollista.

205




7 Hdirididen korjaaminen

7 Hairididen korjaaminen

Ongelma

Syy/seuraus

Toimenpide

Maidon vaahdottamisessa ei
muodostu riittavasti vaahtoa tai
maitoa roiskuu yhdistelmdsuut-
timesta.

Yhdistelmasuutin on
likainen.

» Puhdista yhdistelmdsuuttimen
maitojarjestelma (katso luku 5
»Huolto - Maitojdrjestelmdn
puhdistus«).

» Pura ja huuhtele yhdistelmdsuutin
(katso luku 5 »Huolto - Yhdistelmd-
suuttimen irrottaminen ja huuh-
teluq).

Maidon ja maitovaah-
don ldmpétila on
asetettu liian korkeaksi.

> Aseta kyseisen tuotteen maidon ja
maitovaahdon ldmpdétila matalam-
maksi.

Kahvia valmistettaessa kahvia
valuu vain tipoittain.

Kahvi tai jauhettu kahvi
on jauhettu liian
hienoksi ja tukkii
jarjestelmdn. Veden
kovuutta ei ole ehka
asetettu oikein.

> Aseta jauhin karkeammalle tai
kdyta karkeammaksi jauhettua
kahvia (katso luku 4 »Pysyvat
asetukset ohjelmointitilassa -
Jauhatusasteen asettaminenc).

> Tee kalkinpoisto (katso luku 5
»Huolto - Laitteen kalkinpoisto«).

»Tdytd papusailio.« ei ndy
ndytossd, vaikka papusdilié on
tyhja.

Pavunvalvoja on
likaantunut.

> Puhdista papusdilio (katso luku 5
»Huolto - Papusdilion puhdistami-
nen«).

Valmistus keskeytyy, »Taytd
papusdilio.« ndkyy hetken aikaa
ndytossd, vaikka papusdilié on
tdytetty.

Papusdilion liukusalpa
ei ole vedetty ulos tai ei
ole vedetty tdysin ulos.

> Avaa huoltoliitdnndn kansi laitteen
takaosasta ja vedd liukusalpa tdysin
ulos (katso luku 5 »Huolto - Papusai-
lion puhdistaminenc).

»Tdyta vesisailio« ei ndy
ndytossd, vaikka vesisdilic on
tyhjd.

Vesisdilié on hyvin
kalkkeutunut.

> Tee vesisdiliolle kalkinpoisto (katso
luku 5 »Huolto - Vesisdilion
kalkinpoisto«).

»Tyhjenna tippakaukalo.« ndkyy
ndytossd jatkuvasti.

Ylimdardisen veden
astian metalliset
koskettimet ovat
likaantuneet tai markia.

» Puhdista ja kuivaa ylimdardisen
veden astiassa takana olevat
metalliset koskettimet.

206



7 Hairididen korjaaminen

Ongelma

Syy/seuraus

Toimenpide

»Error 2« tai»Error 5« nakyy
naytossd.

Jos laite on ollut
pitkdan kylmassd,
ldmmitys voi olla
estetty turvallisuus-
syista.

» Ldmmitd laite huoneenldmmdssa.

Ndytossd nakyy muita »Errore-il-
moituksia.

> Kytke GIGA pois pddlta Padlle/
Pois-ndppdimelld . Ota yhteyttd
maasi asiakaspalveluun (katso luku 11
»JURA-yhteystiedot | Oikeudelliset
huomautukset).

1 Jos héiriditd ei voi korjata, ota yhteyttd oman maasi asiakas-
palveluun (katso luku 11 »JURA-yhteystiedot | Oikeudelliset

huomautukset).

207




8 Kuljetus ja ympadristoa koskevien sd@anndsten mukainen havittaminen

8 Kuljetus ja ympadristod koskevien sdannosten mukainen havittaminen

Kuljetus | Jarjestelmén Silytd GIGA-laitteen pakkaus. Sitd voidaan kéyttdd kuljetussuojana.

tyhjentaminen
il GIGA on suojattava pakkaselta kuljetuksen aikana, ja tdmdn takia

laite on tyhjennettdva.

Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.
> Irrota maitoletku yhdistelmdsuuttimesta.
> Aseta yhdistelmdsuuttimen ja kuumavesisuuttimen alle
astia.
> Kosketa kohtaa » P «.
»Huoltotilanne«

“\ -
/«J] \ > Kierrd Rotary Switch -kytkintd, kunnes ndytdssd lukee

o
S
—

»Koneen asetuksete.

> Paina Rotary Switch -kytkintd.
»Koneen asetukset«

> Pyyhkdise ndyton yli niin, ettd »Tyhjennd jdrjestelmd« nakyy
keskelld.

> Kosketa kohtaa »Tyhjennd jdrjestelmdc.
»Tyhjennd jdrjestelmdc« [ »Poista vesisdilio.«

> Irrota vesisdilio ja tyhjennd se.
»Paina kiertokytkintd.«

> Paina Rotary Switch -kytkinta.
Yhdistelmdsuuttimesta ja kuumavesisuuttimesta ulos tulee
ulos vettd ja hdyryd niin kauan, kunnes jdrjestelmad on tyhja.
GIGA on pois pddlta.

Havittaminen Havitd vanhat laitteet ympadristod koskevien sdanndsten mukaan.

hid

Vanhoissa laitteissa on arvokkaita, kierrdtykseen sopivia materiaa-
leja, jotka on hyddynnettavad. Havitda vanhat laitteet tdmdn takia
sopivaa kerdysjdrjestelmdd kdyttden.

208



9 Tekniset tiedot

9 Tekniset tiedot

Jannite 220-240V ~, 50 Hz
Teho 2700 W
Adnitaso Lp< 70 dB (A)

Ympdristolosuhteet

[Imankosteus maks. 80 %
Ympdriston lampétila 10-35 °C

Vaatimustenmukaisuusmerkki (q3
Energiankulutus n. 9 Wh
»Energiansddsto« [ »1«

Energiankulutus n.25Wh

»Energiansddsto« [ »0«

Pumpun paine

staattinen maks. 15 bar

Vesisdilion tilavuus

51

Papusdilion tilavuus

1000 g

Kahvinporosdilion tilavuus

maks. 40 annosta

Johdon pituus n.1im

Paino n.19,0 kg

Mitat (L x K x S) 37 x56,5x49,7 cm
Langattomat yhteydet:

CLARIS Pro Smart -suodatinpatruuna
(RFID-teknologia)

Taajuuskaista 13,56 MHz
Suurin ldhetysteho < TmW

JURA Smart Connect (Bluetooth-yhteys)

Taajuuskaista 2,4 GHz
Suurin ldhetysteho < TmW

Huomautus tarkastajalle (standardin DIN VDE 0701-0702 mukainen
maddrdaikaistarkastus): Keskeinen maadoituspiste sijaitsee tarvikelo-
keron kannen alla.

209




10 Hakemisto

10 Hakemisto

A I

Ajastin 189
Arominsuojakansi

Papusiilio, jossa arominsuojakansi 164
Asetukset

Pysyvat asetukset ohjelmointitilassa 184
Asiakaspalvelu 216
Automaattinen kdynnistys

Ajastin 189
Automaattinen poiskytkentd 188

Ajastin 189

Bluetooth 175, 209

Caffe Barista 179
Cappuccino 178
Cappuccino-puhdistus
Maitojdrjestelmdn puhdistus 197
CLARIS Pro Smart -suodatinpatruuna
Asennus 199
Vaihto 199

Energiansdastdtila 191
Ensimmdinen kdyttoonotto 172
Espresso 178

Kaksi espressoa 178
Espresso macchiato 178
EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus 216

Flat white -kahvi 178

Hairididen korjaaminen 206
Havittaminen 208
Hoito

Pdivittdinen hoito 182

Sdannollinen hoito 182
Huolto 196

Péivittdinen hoito 182

Saannéllinen hoito 182
Huoltoliitdnnan kansi 165
Huoltoliitanta 165
Huuhtelu

Laite 196

210

lImanvaihtolamellit 164
lImoitukset naytdssd 205
Internet 170

Jarjestelmdn tyhjentdaminen 208
Jauhatusaste

Jauhatusasteen asettaminen 187
Jauhekahvi

Jauhettu kahvi 179
Jauhettu kahvi 179

Jauhetun kahvin mittalusikka 164
Jauhetun kahvin mittalusikka 164
Jauhin

Jauhatusasteen asettaminen 187
JURA

Internet 170

Yhteystiedot 216

Kahvi 178
Kaksi kahvia 178
Kahvinporosdilio 164
Kaksi tuotetta 178
Kalkinpoisto
Laite 201
Vesisdilio 204
Kansi
Huoltoliitdnndn kansi 165
Tarvikelokero 164
Vesisdilio 164
Kdynnistys 181
Ajastin 189
Kdynnistysaika 189
Kayttdonotto, ensimmadinen 172
Kellonaika 189
Kellonajan esitysmuoto
Ohjelmointitila 191
Kieli 193
Kiertokytkin 165
Kosketusndyttd 165, 170
Kotisivu 170
Kuljetus 208
Kuppitaso 164
Kuuma vesi 180



Kuumavesisuutin
Korkeussuunnassa saddettdva kuumavesi-
suutin 164

Laite
Huuhtelu 196
Kalkinpoisto 201
Kdynnistys 181
Pdivittdinen hoito 182
Poiskytkentd 183
Puhdistaminen 200
Sdannéllinen hoito 182
Sijoittaminen 171

Langaton yhteys 169, 172,175,199, 209

Latte macchiato 178

Liukusalpa 165

Lukitseminen
[Imoitusten ndyttd 192
Kerta-asetukset 192
Tuoteasetukset 192
Tuotekarusellindkymd 192

M

Mddrdysten mukainen kdytto 166
Maito

Maidon liittdminen 174
Maitojdrjestelmd

Puhdistus 197
Maitojdrjestelmdhuuhtelu 196
Maitokahvi 178
Musta tee 180

N
Néppadin
Péélle/Pois-nappdin 165
Nayton kirkkaus 194
Nayttd
Kosketusnayttd 165, 170
Ndytto, ilmoitukset 205

0
Oheislaitteen yhdistdminen 175

Ohitusvesimddrd 179
Ohjelmointitila 184
Ajastin 189
Asetuksien palautus tehdasasetukseen 194

10 Hakemisto

Automaattinen poiskytkenta 188
Energiansdastdtila 191
Jauhatusasteen asettaminen 187
Kellonaika ja pdivdmddrd 189
Kieli 193
Ndyton kirkkaus 194
Tietojen kysely 195
Toimintojen lukitseminen 192
Tuoteasetukset 185
Veden kovuuden asettaminen 190
Vesimadrdn yksikko [ kellonajan esitys-
muoto 191
Ongelmat
Hadirididen korjaaminen 206
Osoitteet 216

Pdivamadra 189
Pdivittdinen hoito 182
Papusdilio
Papusdilio, jossa arominsuojakansi 164
Puhdistaminen 203
Tdyttdminen 171
Pieni kannullinen kahvia 178
Pikaohje 170
Poiskytkentd 183
Ajastin 189
Automaattinen poiskytkentd 188
Poiskytkentdaika 189
Puhdistaminen
Laite 200
Papusdilio 203
Puhelinnumero 216
Pysyvdt asetukset ohjelmointitilassa 184

Ristretto 178

Kaksi ristrettoa 178
Rotary Selection 176
Rotary Switch 170

Sdanndllinen hoito 182
Sahkoliitanta

Tekniset tiedot 209
Salpa 165

21




10 Hakemisto

Sijoittaminen Maitokahvi 178
Laitteen sijoittaminen 171 Musta tee 180
Smart Connect -ldhetin 165, 175 Napin painalluksella 176
Suodatin Pieni kannullinen kahvia 178
Asennus 199 Ristretto 178
Vaihto 199 Tuotekarusellin kautta 176
Suutin Vihred tee 180
Korkeussdddettdva yhdistelmdsuutin 164 Valmistusmahdollisuudet 176
Korkeussuunnassa saddettdva kuumavesi- Veden kovuus
suutin 164 Veden kovuuden asettaminen 190
Symbolien kuvaukset 163 Veden kovuuden maérittdminen 171
T Venti Ports

llmanvaihtolamellit 164
Verkkojohto 164
Verkkosivusto 170

Tdyttdminen
Papusdilio 171

Téy’c\igzijii[laiﬁo181 Vesimaddrdn yksikkd
o a . Ohjelmointitila 191
TEhgaauS:iL;SSkahvm tayttosuppilo 164 Vesisiilis 164

Kalkinpoisto 204
Tdyttdminen 181
Viat
Hairididen korjaaminen 206
Vihred tee 180
Virtakytkin 164

Asetuksien palautus

tehdasasetukseen 194
Tekniset tiedot 209
Tietojen kysely 195
Tukinumero 216
Tuoteasetukset 185

Muuttaminen 186 Y

Tuoteasetuksien muuttaminen 186 Yhdistelmdsuutin
Tuotekarusellindkymd 176 Irrottaminen ja huuhtelu 198
Tuplatuote 178 Korkeussaddettdva yhdistelmdsuutin 164
Turvallisuus 166 Yhteystiedot 216
Turvallisuusohjeita 166 Ylimaardisen veden astia 164

\Y Alusta 164
Vaatimustenmukaisuusvakuutus 216 Ylimdadrdisen veden astian alusta 164

Valmistus 176,178
Cappuccino 178
Espresso 178
Espresso macchiato 178
Flat white -kahvi 178
Jauhettu kahvi 179
Kahvi 178
Kaksi espressoa 178
Kaksi kahvia 178
Kaksi kahvijuomaa 178
Kaksi ristrettoa 178
Kuuma vesi 180
Latte macchiato 178
Lungo Barista 179

212






214






174388JGIGA X3%sv-fi[202005

11 JURA-yhteystiedot | Oikeudelliset huomautukset

11 JURA-yhteystiedot [ Oikeudelliset huomautukset

JURA-huoltoliikkeesi

JURA Elektroapparate AG
Kaffeeweltstrasse 10
(CH-4626 Niederbuchsiten
Puh. +41(0)62 38 98 233

jura.com

Direktiivit  Laite on seuraavien direktiivien mukainen:
B 2006/42/EY - Konedirektiivi
2014/30/EU - Sdhkémagneettinen yhteensopivuus
2009/125/EY - Energiadirektiivi
201/65/EU - RoHS-direktiivi
2014/53/EU - Radiolaitedirektiivi

Yksityiskohtaisen EU-vaatimustenmukaisuusvakuutuksen laitteesta
GIGA I6ydaét sivulta jura.com/conformity.

Tekniset muutokset  Oikeus teknisiin muutoksiin pidatetdan. Tdssd kdyttdohjeessa kdy-
tetty kuvitus on tyyliteltyd, eikd siind esitetd laitteen alkuperdisia
vdrejd. GIGA-laite voi olla yksityiskohdiltaan erilainen.

Palaute Mielipiteesi on meille tdrked! Kdytd sivustolla jura.com annettuja
yhteydenottomahdollisuuksia.

Tekijanoikeudet  Kdyttdohjeessa on tietoja, jotka on suojattu tekijanoikeudella.
Ohjeen kopioiminen tai kddntdminen toiselle kielelle on kiellettyd
ilman JURA Elektroapparate AG:ltd etukateen saatua kirjallista lupaa.

216




